
P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

7 3146 5331 00092 63155931 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Jakubské nám. 113, Česká 

Kamenice, 407 21
"Amen savore=žijeme spolu" 18 400

1 3146 5331 00092 61342645
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace

Mostecká 3000,   Chomutov,   430 

11
Adaptační kurz pro žáky prvních ročníků. 20 000

4 3146 5331 00092 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800,   Chomutov,   

430 11

Studium k výkonu specializovaných 

činností-metodik prevence
15 000

5 3146 5331 00092 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800,   Chomutov,   

430 11
Parťák 2014 20 000

7 3146 5331 00092 18383696
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702,   Chomutov,   430 01 Akreditované studium-metodik 16 500

18 3146 5331 00092 61342751
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace
5. května 620,   Kadaň,   432 01

Studium k výkonu specializovaných 

činností-metodik prevence
15 000

8 3146 5331 00092 46773720
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Sady pionýrů 600,   Lovosice,   410 

02
Specializační studium pro ŠMP 13 000

11 3146 5331 00092 70839824
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 

Jungmannova 667, příspěvková organizace

Jungmannova 667,   Roudnice nad 

Labem,   413 01
Specializační studium   13 700

19 3146 5331 00092 46773282
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace
Ostrovní 300,   Štětí,   411 08 Agresivita I. 13 000

16 3146 5331 00092 61357278
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková 

organizace
Studentská 1075,   Žatec,   438 01 Adaptační kurz 2014 18 400

3 3146 5331 00092 00555584
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236,   Litvínov - 

Hamr,   435 41
1.místo prevence - není kufr jako kufr! 20 000

6 3146 5331 00092 49872427
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Zd. Fibicha 2778,   Most,   434 01 Dnes máme jen virtuální kamarády? 19 000

Louny

Most

Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014

Děčín

Chomutov

Litoměřice

bod 8.12  příloha 1



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

13 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Vzdělávání metodiků prevence PPP 22 000

14 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Výcvik metodiků prevence PPP 36 000

15 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Podpora preventivních týmůÚK 60 000

19 3146 5331 00092 70839913
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 

Červeného kostela 110, příspěvková organizace

U Červeného kostela 110,   Teplice, 

  415 02
PREVENCE HROU 10 800

27 3146 5331 00092 61515761
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, 

příspěvková organizace

Kmochova 205/10,   Bílina,   418 

01

Závislost a my - "Nechci se stát 

závislákem!"
11 500

1 3146 5331 00092 44556969

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

Pařížská 15,   Ústí nad Labem,   

400 01
Bez obav na střední školu 26 400

13 3146 5331 00092 00082627 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Keplerova 7,   Ústí nad Labem,   

400 07

Cyklus prožitkových seminářů prevence 

RCH
16 000

celkem 384 700

Teplice

Ústí nad Labem

bod 8.12  příloha 1




